1804371-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2023 г. № 2140

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В абзаце первом пункта 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 "Об особенностях организации

и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального

контроля" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2022, № 11, ст. 1715; № 13, ст. 2108; № 35, ст. 6081; № 37, ст. 6346; № 46,

ст. 8037; 2023, № 1, ст. 316; № 7, ст. 1132; № 12, ст. 2025) слова

"в 2022 - 2023 годах" заменить словами "в 2022 - 2024 годах".

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин